

FC Ergolding 1932 e.V.

Am Sportpark 1
84030 Ergolding



Preisliste Tennishalle

Stand 09/2025

Tennis - Hallenpreise pro Stunde beim FC Ergolding

Zeit	Tarif für Mitglieder	Tarif für Gäste / Nicht-Mitglieder
07:00 bis 15:00 Uhr	16,- €	18,- €
15:00 bis 21:00 Uhr	23,- €	25,- €
21:00 bis 23:00 Uhr	10,- €	12,- €

Preise pro Stunde und pro Platz

Tennis - Hallenpreise Abonnement bei 29 Wochen

Zeit	Tarif für Mitglieder	Tarif für Gäste / Nicht-Mitglieder
07:00 bis 15:00 Uhr	406,- € (je Stunde 14,- €)	464,- € (je Stunde 16,- €)
15:00 bis 21:00 Uhr	623,50 € (je Stunde 21,50 €)	681,50 € (je Stunde 23,50 €)
21:00 bis 23:00 Uhr	290,- € (je Stunde 10,- €)	348,- € (je Stunde 12,- €)

Preise pro Stunde und pro Platz